МОУ Видновская средняя общеобразовательная школа №1
ПРИКАЗ

от 31 августа 2007 года

№101/В

«Об утверждении Положения об Управляющем совете школы»

              В связи с участием школы в Региональном комплексном проекте модернизации образования (РКПМО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить Положение об Управляющем совете школы.

Директор школы ________________ /Рублева Т.В./